

Kundeninformation "Produkte ohne Soja"

gültig bis 31.08.2023



Änderungen vorbehalten / unverbindliche Auskunft

Verbindlich sind die jeweils aktuellen Zutatenlisten auf den Produkten. Die Zutatenlisten bzw. die Rezepturen bilden die Grundlage für unsere Eignungsprüfung und Produktempfehlungen.

Aus technologischen Gründen und im Hinblick auf vorgelagerte Herstellprozesse bei unseren Lieferanten können wir nicht verbindlich ausschließen, dass Spuren von Soja bzw. Sojaerzeugnissen in den als geeignet markierten Backwaren enthalten sind. Bitte berücksichtigen Sie dies je nach Stärke Ihrer Allergie.

Artikelnr.	Artikelbezeichnung
61100	Lebkuchen-Bastelhaus 625 g
61101	Elise Pflaume-Zimt, evp 69g
61102	Lebkuchenrolle 2-fach sort. 500g
61104	Bratapfel-Elisen, glas. evp 62g
61106	Cashew-Schoko-Traum, evp 75g
61109	Lebkuchen-Spitzen evp, 27g
61111	Elisen-Königin, evp. 72g
61119	Feine Schoko Lebkuchen 250g
61121	Honig-Himmel, evp. 70g
61127	Dessert-Lebkuchen 250g
61130	Punsch-Lebkuchen schokoliert,250g
61139	Elisen gebr. Mandel, evp 75g
61153	Marzipan-Mini-Elisen, 150g
61154	Elisen-Mischung 330g
61156	Lebkuchen-Spitzen VM-schok. 215g
61165	El. Lebk. 100g glas.u.gemand. 130mm
61178	Elisenschnitten 125g
61179	Elisenschnitten schokoliert, 125g
61196	Weißer Lebkuchen, 150g LKS
61197	Schwarze-Mini-Elise, 165g
61198	Mini-Elise 2-fach, 150g
61199	Danke-Packung, 220g
61200	Elisen-Königin, 285g
61202	Honig-Himmel, 280g
61231	Bratapfel-Elisen, 250 g
61236	Elisen-Lk. Glas. Rund, 275 g
61237	Nuss-Elisen-Lebkuchen, 275g
61238	Elisen-Lk. schok. Rund, 275 g
61239	Schwarze Elise, 275g
61241	Schoko-Lebkuchen Bruch 500g
61244	Cashew-Schoko-Traum, 300g
61246	Elise Gebr.Mandeln,300g
61247	Kaiser-Elisen schokoliert, 270g
61248	Elise Pflaume-Zimt, 275g
61249	Schoko Elisen weniger süß, 220g

Kundeninformation "Produkte ohne Soja"

gültig bis 31.08.2023



Änderungen vorbehalten / unverbindliche Auskunft

Verbindlich sind die jeweils aktuellen Zutatenlisten auf den Produkten. Die Zutatenlisten bzw. die Rezepturen bilden die Grundlage für unsere Eignungsprüfung und Produktempfehlungen.

Aus technologischen Gründen und im Hinblick auf vorgelagerte Herstellprozesse bei unseren Lieferanten können wir nicht verbindlich ausschließen, dass Spuren von Soja bzw. Sojaerzeugnissen in den als geeignet markierten Backwaren enthalten sind. Bitte berücksichtigen Sie dies je nach Stärke Ihrer Allergie.

Artikelnr.	Artikelbezeichnung
61250	Glasierter Lebk.-Bruch 500g
61253	Weißer Lebkuchen-Bruch, 400g
61254	Elisen-Lk. Bruch schoko, 550 g
61255	Elisen-Lk. Bruch glas., 550 g
61312	Elisendose 2022, 275g
61322	Sechseck-Elisen-Dose 2022, 440g
61331	Kleine Elisen-Dose, 110g
61342	Lebkuchen des Jahres-Dose 2022, 280g
61352	Festtags-Dose 2022 300g
61362	Geschenk-Elisen-Dose 2022, 275g
61372	Spieluhr-Dose 2022, 200g
61413	Kaiserlein 250g
61428	Schokofruchtgebäck 200g
61436	Märchenhäuschen 150g
61442	Nougat-Knöpfchen, 175g
61452	Lebkuchensterne 175g
61457	Dürer-Brot, 200g
61459	Schokofruchtgebäck VM 200g
61476	Mini-Butter-Speku m.VM Schokob.150g
61477	Spekulatius 150g
61508	Feiner Christstollen 500g
61514	Weihnachts-Butterstollen, 1000g
61550	Früchtebrot 250g
61625	Mohn-Apfel-Küchlein 2x4 Stück, 350g
61626	Eierlikör-Küchlein, 320g
61627	Marzipanküchlein, 2x4 Stück, 320g
61628	Kirsch-Küchlein, 320g
61700	SONNEN.FRÜCHTCHEN Blutorange-Joghurt, 150g
61703	SONNEN.FRÜCHTCHEN Sauerkirsch-Joghurt, 150g
61704	CRUNCHY.KIPFERL Schoko AH, 125g
61705	CRUNCHY.KIPFERL Meersalz AH, 125 g
61730	Zimtsterne 130g
61731	Vanillekipferl 130g
61732	Butterzeug 130g
61736	Eierlikör-Törtchen, 150g

Kundeninformation "Produkte ohne Soja"

gültig bis 31.08.2023



Änderungen vorbehalten / unverbindliche Auskunft

Verbindlich sind die jeweils aktuellen Zutatenlisten auf den Produkten. Die Zutatenlisten bzw. die Rezepturen bilden die Grundlage für unsere Eignungsprüfung und Produktempfehlungen.

Aus technologischen Gründen und im Hinblick auf vorgelagerte Herstellprozesse bei unseren Lieferanten können wir nicht verbindlich ausschließen, dass Spuren von Soja bzw. Sojaerzeugnissen in den als geeignet markierten Backwaren enthalten sind. Bitte berücksichtigen Sie dies je nach Stärke Ihrer Allergie.

Artikelnr.	Artikelbezeichnung
61740	Mürbgebäck Cocos-Zitrone AH, 175g
61741	Mürbgebäck Schoko-Hafer AH, 175g
61742	Mürbgebäck Apfel-Zimt AH, 175g
61744	Knuspergebäck Cashew-Salz AH, 175g
61745	Knuspergebäck Haseln.-Kakao AH 175g
61747	Knuspergebäck HaselnKürbis AH 175g
61748	Mürbgebäck Preiselbeer-Honig AH, 130g
61765	Kakaospritzgebäck, 135g
61793	Butterspritzgebäck hell, 135g
61809	Litfaßsäule Edition 15, 500g 2022
61810	Mini-Litfaßsäule 2022, 75g
61814	Oldtimer-Dose 2022, 300g (Motorräder)
61815	Nbg. Traum-Dose 2022, 250g
61816	Christkindlesmarkt-Elis-Dose 220g
61817	Litfaßsäule Obl-LK kicker , 500g 2022
61821	Bio-Dinkel-Spekulatius, 125g, LKS
61828	Bio-Christstollen 300g LKS
61834	Fußball-Dose, 250g
61835	Bio-Vanillekipferl, 130g LKS
62521	Dinkel-Elisenschn. 2-fach,125g LKS
62522	Dinkel-Schoko Lebk.98mm,250g LKS
62527	Dinkel-Nuss-Blätter, 150g LKS
62528	Dinkel-Gebäck mit Kürbisk.,130g
67596	Kaiser-El.-Lebk.,schok.evp 68g
67697	Schwarze Elise, schok. EVP 69g
69066	Allerlei, 300g
69074	Honigplätzchen, 300g
69082	Pfeffernüsse, 300g